
LES PROVENCALES RESONANCE GOLF COLLECTION

GOLF DE LA SAINTE BAUME - 23.06.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 CAISSO, Henri BASTIDE SALETTE 10,7 38 38

SABATINO, Vincenzo BASTIDE SALETTE 12,7

2 --- PATOUX, Thibault STE BAUME 9,7 37 37

BLAZEK, Mickael STE BAUME 36,0

3 --- CALVIAC, Arthur STE BAUME 8,2 37 37

SOURICE, Guillaume STE BAUME 12,3

4 --- RAMONET, Richard STE BAUME 13,1 36 36

ROUSSEL, Jacky STE BAUME 16,7

5 --- RAVEL, Jerome BASTIDE SALETTE 9,5 36 36

BOLOGNA, Hubert BASTIDE SALETTE 10,9

6 --- LAVABRE, Jean-Christophe STE BAUME 7,2 36 36

CHERFILS, Renaud STE BAUME 10,0

7 --- LEDRU, Benjamin STE BAUME 21,9 35 35

BOEUF, Jessy BASTIDE SALETTE 28,1

8 --- CHAUMETON, Laurent LUBERON 13,5 35 35

TOMAS, Sébastien LUBERON 25,9

9 --- DESHAYES, Germain STE BAUME 9,1 34 34

VARROUX-RENAUD, Pierre STE BAUME 10,3

10 --- BRIAN, Leopold LE FREGATE PROVENCE 12,6 33 33

BRIAND, Christophe UGOLF FIAC 18,9

11 --- FESCIA, Patrick BASTIDE SALETTE 15,2 32 32

CASTET, Philippe BASTIDE SALETTE 36,0

12 --- AUBRY LECOMTE, Yves BASTIDE SALETTE 12,8 31 31

AUBRY LECOMTE, Nathalie BASTIDE SALETTE 13,6

13 --- RADISSON, Richard BASTIDE SALETTE 27,4 29 29

RADISSON, Celine BASTIDE SALETTE 30,2

14 --- GUTIERREZ, Denis CSA MARINE TOULON 20,4 28 28

GUTIERREZ, Isabelle CSA MARINE TOULON 31,4
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15 --- BRIAN, Louis LE FREGATE PROVENCE 17,0 28 28

BARTHELEMY, Victor BASTIDE SALETTE 23,5

16 --- BONIFAY, Claude LE FREGATE PROVENCE 15,6 27 27

GARZIA, Frédéric STE BAUME 24,4

17 --- PEREZ, Pascal STE BAUME 12,6 27 27

LEVY, Anne STE BAUME 21,9

18 --- MATTOUT, Jean-Marcel STE BAUME 20,9 26 26

PRULON, Yves STE BAUME 21,0

19 --- JAYLES, Christiane PACA 12,4 26 26

GARCIA, Andre OPIO VALBONNE 27,0

20 --- TEYSSIE, Thierry STE BAUME 12,7 26 26

TEYSSIE, Véronique STE BAUME 23,7

21 --- AMOYAL, Marlène STE BAUME 24,4 25 25

FRANZERI, Olivier STE BAUME 25,6

22 --- LE BOEDEC, Guy STE BAUME 20,8 25 25

BERTAZZON, Jean-Pierre BASTIDE SALETTE 22,3

23 --- ORIOL, Eric BASTIDE SALETTE 25,6 24 24

BLOMME, Valerie BASTIDE SALETTE 30,8

24 --- BREMOND, Philippe STE BAUME 12,4 24 24

THIEBAUT, Rachelle CSA MARINE TOULON 22,8

25 --- SALSANO, Vincent STE BAUME 18,2 24 24

ROUZAUD, Bernard STE BAUME 21,9

26 --- REGGIO, Jean Francois BASTIDE SALETTE 13,4 24 24

LAMBERT, Sylvie BASTIDE SALETTE 26,5

27 --- PERRISSOUD, Herve STE BAUME 36,0 23 23

CARAVITA, Mickaël BASTIDE SALETTE 36,0

28 --- OHNHEISER, André STE BAUME 16,7 23 23

GUERIN-AZIB, Anne BASTIDE SALETTE 23,0

29 --- ZIMMERMANN, Sebastien UDSP 13 22,4 22 22

BAFFIER, Bruno UDSP 13 34,3

30 --- ALONZO, Jerome BASTIDE SALETTE 20,9 22 22

BORDA, Maxime BASTIDE SALETTE 27,0

31 --- RENAUDIN, Robert LE FREGATE PROVENCE 18,1 22 22

RENAUDIN LE GAL, Marie-Odile LE FREGATE PROVENCE 18,3

32 --- LEFORT, Didier STE BAUME 18,8 22 22

LEFORT, Claude STE BAUME 33,8

33 --- LOPES, Fernand STE BAUME 21,7 21 21

DA SILVA, Carlos STE BAUME 36,0
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34 --- RODRIGUEZ, Barbara LOUSTAU 28,0 21 21

COCHE, Laurent LOUSTAU 36,0

35 --- ANZIANI, Jerome PACA 24,9 20 20

CARVIN, Cyril PACA 27,9

36 --- VIAL, Christian BASTIDE SALETTE 17,2 19 19

VIAL, Sylvie BASTIDE SALETTE 36,0

37 --- SEBBAH, Jean STE BAUME 20,9 19 19

SEBBAH, Laurence BASTIDE SALETTE 19,3

38 --- BARTHELEMY, Jean-Claude ATSCAF BOUCHE 13,7 18 18

SOLER, Francois PACA 36,0

39 --- PONS, Helene SERVANES 20,0 18 18

DESFARGES, Jean SERVANES 31,9

40 --- NAVARRO, Cyril RIBIERA 36,0 18 18

BARE, Mattheo RIBIERA 36,0

41 --- PARRIAUX, Bernard BASTIDE SALETTE 21,4 17 17

PARRIAUX, Danielle BASTIDE SALETTE 28,3

42 --- AMMAR, Victor BASTIDE SALETTE 21,3 17 17

GEISSLER, Jean-Pierre BASTIDE SALETTE 23,8

43 --- CAUBET, Christian BASTIDE SALETTE 12,6 16 16

DUBOUT, Françis STE BAUME 16,9

44 --- CADDEO, Joel BASTIDE SALETTE 20,3 15 15

BESSAHA, Laurent BASTIDE SALETTE 25,0

45 --- BOUCHEL, Laurent BASTIDE SALETTE 29,7 14 14

VIG, Veronique BASTIDE SALETTE 36,0

46 --- GABRIEL, Dominique STE BAUME 30,6 14 14

GABRIEL, Maurice VALGARDE 32,0

47 --- NISSE, Martine STE BAUME 26,8 14 14

FISCHER, Anne-Francoise STE BAUME 27,1

48 --- CHAN, Mao BASTIDE SALETTE 33,3 13 13

GORGUET, Stéphane CHATEAU L'ARC 36,0

49 --- TINLAND, Hervé BASTIDE SALETTE 24,5 10 10

MORELLO, Marc BASTIDE SALETTE 36,0

50 --- CANU, Jean Pierre STE BAUME 22,0 9 9

BACCI, Martine STE BAUME 35,0

51 --- FINCK, Michel STE BAUME 22,4 9 9

AUDOUARD, Jean Jacques STE BAUME 30,8

52 --- SUR, Richard STE BAUME 25,5 8 8

LOUIS, Philippe STE BAUME 36,0
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53 --- mouquet, lydia 36,0 7 7

CIAVARELLA, Antoine 36,0

54 --- VIVIANT, Martine STE BAUME 20,8 --- ---

CLERC, Didier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 25,7

55 --- JOURDAIN, Odile STE BAUME 18,8 --- ---

JOURDAIN, Olivier STE BAUME 25,4

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 PATOUX, Thibault STE BAUME 9,7 69 69

BLAZEK, Mickael STE BAUME 36,0

2 --- PERRISSOUD, Herve STE BAUME 36,0 61 61

CARAVITA, Mickaël BASTIDE SALETTE 36,0

3 --- FESCIA, Patrick BASTIDE SALETTE 15,2 61 61

CASTET, Philippe BASTIDE SALETTE 36,0

4 --- LEDRU, Benjamin STE BAUME 21,9 60 60

BOEUF, Jessy BASTIDE SALETTE 28,1

5 --- RADISSON, Richard BASTIDE SALETTE 27,4 59 59

RADISSON, Celine BASTIDE SALETTE 30,2

6 --- CHAUMETON, Laurent LUBERON 13,5 57 57

TOMAS, Sébastien LUBERON 25,9

7 --- ORIOL, Eric BASTIDE SALETTE 25,6 55 55

BLOMME, Valerie BASTIDE SALETTE 30,8

8 --- NAVARRO, Cyril RIBIERA 36,0 54 54

BARE, Mattheo RIBIERA 36,0

9 --- LOPES, Fernand STE BAUME 21,7 52 52

DA SILVA, Carlos STE BAUME 36,0

10 --- GUTIERREZ, Denis CSA MARINE TOULON 20,4 52 52

GUTIERREZ, Isabelle CSA MARINE TOULON 31,4

11 --- ZIMMERMANN, Sebastien UDSP 13 22,4 52 52

BAFFIER, Bruno UDSP 13 34,3

12 --- RODRIGUEZ, Barbara LOUSTAU 28,0 52 52

COCHE, Laurent LOUSTAU 36,0

13 --- BRIAN, Louis LE FREGATE PROVENCE 17,0 52 52

BARTHELEMY, Victor BASTIDE SALETTE 23,5

14 --- AMOYAL, Marlène STE BAUME 24,4 51 51

FRANZERI, Olivier STE BAUME 25,6

15 --- RAMONET, Richard STE BAUME 13,1 50 50
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ROUSSEL, Jacky STE BAUME 16,7

16 --- CAISSO, Henri BASTIDE SALETTE 10,7 50 50

SABATINO, Vincenzo BASTIDE SALETTE 12,7

17 --- GABRIEL, Dominique STE BAUME 30,6 48 48

GABRIEL, Maurice VALGARDE 32,0

18 --- LE BOEDEC, Guy STE BAUME 20,8 48 48

BERTAZZON, Jean-Pierre BASTIDE SALETTE 22,3

19 --- MATTOUT, Jean-Marcel STE BAUME 20,9 47 47

PRULON, Yves STE BAUME 21,0

20 --- ALONZO, Jerome BASTIDE SALETTE 20,9 47 47

BORDA, Maxime BASTIDE SALETTE 27,0

21 --- PEREZ, Pascal STE BAUME 12,6 47 47

LEVY, Anne STE BAUME 21,9

22 --- BRIAN, Leopold LE FREGATE PROVENCE 12,6 47 47

BRIAND, Christophe UGOLF FIAC 18,9

23 --- CALVIAC, Arthur STE BAUME 8,2 47 47

SOURICE, Guillaume STE BAUME 12,3

24 --- BOUCHEL, Laurent BASTIDE SALETTE 29,7 46 46

VIG, Veronique BASTIDE SALETTE 36,0

25 --- CHAN, Mao BASTIDE SALETTE 33,3 46 46

GORGUET, Stéphane CHATEAU L'ARC 36,0

26 --- ANZIANI, Jerome PACA 24,9 46 46

CARVIN, Cyril PACA 27,9

27 --- RAVEL, Jerome BASTIDE SALETTE 9,5 46 46

BOLOGNA, Hubert BASTIDE SALETTE 10,9

28 --- JAYLES, Christiane PACA 12,4 46 46

GARCIA, Andre OPIO VALBONNE 27,0

29 --- BONIFAY, Claude LE FREGATE PROVENCE 15,6 45 45

GARZIA, Frédéric STE BAUME 24,4

30 --- LEFORT, Didier STE BAUME 18,8 45 45

LEFORT, Claude STE BAUME 33,8

31 --- SALSANO, Vincent STE BAUME 18,2 44 44

ROUZAUD, Bernard STE BAUME 21,9

32 --- AUBRY LECOMTE, Yves BASTIDE SALETTE 12,8 44 44

AUBRY LECOMTE, Nathalie BASTIDE SALETTE 13,6

33 --- LAVABRE, Jean-Christophe STE BAUME 7,2 44 44

CHERFILS, Renaud STE BAUME 10,0

34 --- TEYSSIE, Thierry STE BAUME 12,7 44 44
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TEYSSIE, Véronique STE BAUME 23,7

35 --- OHNHEISER, André STE BAUME 16,7 43 43

GUERIN-AZIB, Anne BASTIDE SALETTE 23,0

36 --- DESHAYES, Germain STE BAUME 9,1 43 43

VARROUX-RENAUD, Pierre STE BAUME 10,3

37 --- PARRIAUX, Bernard BASTIDE SALETTE 21,4 43 43

PARRIAUX, Danielle BASTIDE SALETTE 28,3

38 --- VIAL, Christian BASTIDE SALETTE 17,2 42 42

VIAL, Sylvie BASTIDE SALETTE 36,0

39 --- BREMOND, Philippe STE BAUME 12,4 42 42

THIEBAUT, Rachelle CSA MARINE TOULON 22,8

40 --- NISSE, Martine STE BAUME 26,8 42 42

FISCHER, Anne-Francoise STE BAUME 27,1

41 --- SUR, Richard STE BAUME 25,5 42 42

LOUIS, Philippe STE BAUME 36,0

42 --- PONS, Helene SERVANES 20,0 41 41

DESFARGES, Jean SERVANES 31,9

43 --- REGGIO, Jean Francois BASTIDE SALETTE 13,4 41 41

LAMBERT, Sylvie BASTIDE SALETTE 26,5

44 --- RENAUDIN, Robert LE FREGATE PROVENCE 18,1 41 41

RENAUDIN LE GAL, Marie-Odile LE FREGATE PROVENCE 18,3

45 --- CANU, Jean Pierre STE BAUME 22,0 40 40

BACCI, Martine STE BAUME 35,0

46 --- TINLAND, Hervé BASTIDE SALETTE 24,5 40 40

MORELLO, Marc BASTIDE SALETTE 36,0

47 --- BARTHELEMY, Jean-Claude ATSCAF BOUCHE 13,7 39 39

SOLER, Francois PACA 36,0

48 --- SEBBAH, Jean STE BAUME 20,9 39 39

SEBBAH, Laurence BASTIDE SALETTE 19,3

49 --- AMMAR, Victor BASTIDE SALETTE 21,3 38 38

GEISSLER, Jean-Pierre BASTIDE SALETTE 23,8

50 --- CADDEO, Joel BASTIDE SALETTE 20,3 36 36

BESSAHA, Laurent BASTIDE SALETTE 25,0

51 --- FINCK, Michel STE BAUME 22,4 36 36

AUDOUARD, Jean Jacques STE BAUME 30,8

52 --- mouquet, lydia 36,0 34 34

CIAVARELLA, Antoine 36,0

53 --- CAUBET, Christian BASTIDE SALETTE 12,6 32 32
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DUBOUT, Françis STE BAUME 16,9

54 --- VIVIANT, Martine STE BAUME 20,8 --- ---

CLERC, Didier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 25,7

55 --- JOURDAIN, Odile STE BAUME 18,8 --- ---

JOURDAIN, Olivier STE BAUME 25,4
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Total :  220 joueurs


